75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e
em consonância com o parecer do competente Procurador Geral
acostado  aos  autos  para  a  contratação  da  empresa:  R  E  B
FERNANDES COPIADORA CNPJ: 11.036.052/0001-34, no valor de
R$  25.870,50  (vinte  e  cinco  mil,  oitocentos  e  setenta  reais  e
cinquenta centavos) referente ao objeto Contratação de empresa
para  o  fornecimento,  por  demanda,  de  material  de  expediente
garantindo  assim  o  funcionamento  dos  serviços  essenciais  dos
setores que fazem parte da estrutura organizacional deste Poder